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COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  1

10101

10104

10000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 404.295,15

 1.690,00

 405.985,15

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 419.261,54

 1.000,00

 420.261,54

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 404.295,15

 1.690,00

 405.985,15

TR

TR

TR

 425.661,54

 1.000,00

 426.661,54

CS

CS

CS
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COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 565.254,68

 565.254,68

 100.461,60

 100.461,60

RR

RR

RC

RC

 565.254,68

 565.254,68

 701.751,95

 701.751,95

RS

RS

CP

CP

 665.716,28

 665.716,28

TR

TR

 811.216,05

 811.216,05

CS

CS
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COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 290.051,22

 0,00

 0,00

 0,00

 29.511,77

 319.562,99

 138.604,15

 0,00

 1.370,21

 1.928,34

 19.560,52

 161.463,22

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 302.302,23

 0,00

 0,00

 0,00

 44.915,72

 347.217,95

 316.090,97

 250,00

 500,00

 3.000,00

 52.720,00

 372.560,97

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 428.655,37

 0,00

 1.370,21

 1.928,34

 49.072,29

 481.026,21

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 532.986,20

 250,00

 500,00

 3.000,00

 72.967,96

 609.704,16

CS

CS

CS

CS

CS

CS
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COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

  4

40200

40400

40500

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 554.653,00

 0,00

 0,00

 554.653,00

 47.103,68

 0,00

 23.634,22

 70.737,90

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 1.000.734,66

 0,00

 0,00

 1.000.734,66

 920.521,69

 0,00

 10.000,00

 930.521,69

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 601.756,68

 0,00

 23.634,22

 625.390,90

TR

TR

TR

TR

 1.860.091,61

 0,00

 13.381,17

 1.873.472,78

CS

CS

CS

CS
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COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

  7

70100

70000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 6.846,28

 6.846,28

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 850.000,00

 850.000,00

RS

RS

CP

CP

 6.846,28

 6.846,28

TR

TR

 850.000,00

 850.000,00

CS

CS



Pagina    21RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI BEDOLLO

22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 4.463,64

 3.637,54

 8.101,18

 1.447.571,85

 292.987,74

 64.402,79

 357.390,53

 1.102.884,68

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 5.059,19

 8.112,77

 13.171,96

 1.926.379,25

 1.113.000,00

 405.000,00

 1.518.000,00

 4.793.096,15

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 297.451,38

 68.040,33

 365.491,71

 2.550.456,53

TR

TR

TR

TR

 1.119.687,82

 407.288,32

 1.526.976,14

 6.098.030,67

CS

CS

CS

CS


