

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 16

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
1 TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS 0,00 CP 419.261,54 CS 425.661,54	RR 0,00 RC 404.295,15 TR 404.295,15	0,00
10104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	RS 0,00 CP 1.000,00 CS 1.000,00	RR 0,00 RC 1.690,00 TR 1.690,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS 0,00 CP 420.261,54 CS 426.661,54	RR 0,00 RC 405.985,15 TR 405.985,15	0,00

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 17

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 565.254,68 CP 701.751,95 CS 811.216,05	RR 565.254,68 RC 100.461,60 TR 665.716,28	
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 565.254,68 CP 701.751,95 CS 811.216,05	RR 565.254,68 RC 100.461,60 TR 665.716,28	

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 18

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 302.302,23 CP 316.090,97 CS 532.986,20	RR 290.051,22 RC 138.604,15 TR 428.655,37	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS 0,00 CP 250,00 CS 250,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS 0,00 CP 500,00 CS 500,00	RR 0,00 RC 1.370,21 TR 1.370,21	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 3.000,00 CS 3.000,00	RR 0,00 RC 1.928,34 TR 1.928,34	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS 44.915,72 CP 52.720,00 CS 72.967,96	RR 29.511,77 RC 19.560,52 TR 49.072,29	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 347.217,95 CP 372.560,97 CS 609.704,16	RR 319.562,99 RC 161.463,22 TR 481.026,21	

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 19

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS 1.000.734,66 CP 920.521,69 CS 1.860.091,61	RR 554.653,00 RC 47.103,68 TR 601.756,68	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 10.000,00 CS 13.381,17	RR 0,00 RC 23.634,22 TR 23.634,22	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS 1.000.734,66 CP 930.521,69 CS 1.873.472,78	RR 554.653,00 RC 70.737,90 TR 625.390,90	

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 20

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 850.000,00 CS 850.000,00	RR 0,00 RC 6.846,28 TR 6.846,28	0,00
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 850.000,00 CS 850.000,00	RR 0,00 RC 6.846,28 TR 6.846,28	0,00

RENDICONTO DEL TESORIERE

Pagina 21

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 5.059,19 CP 1.113.000,00 CS 1.119.687,82	RR 4.463,64 RC 292.987,74 TR 297.451,38	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 8.112,77 CP 405.000,00 CS 407.288,32	RR 3.637,54 RC 64.402,79 TR 68.040,33	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 13.171,96 CP 1.518.000,00 CS 1.526.976,14	RR 8.101,18 RC 357.390,53 TR 365.491,71	
	Totale Titoli	RS 1.926.379,25 CP 4.793.096,15 CS 6.098.030,67	RR 1.447.571,85 RC 1.102.884,68 TR 2.550.456,53	